
UCHWAŁA NR XXX/170/2021 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 920) oraz art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Rada Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 roku, 

poz. 497), w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 

22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021: nr XXVIII/162/2021 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 26 stycznia 2021 r., nr XXIX/166/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 

2 marca 2021 r. oraz nr 221.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 16 marca 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 

70.779.449,27 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 68.304.738,27 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.474.711,00 zł.”; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 7.093.595,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 

84.781.059,27 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 60.499.994,66 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 24.281.064,61 zł.”; 

6) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5A6CAC-BCF7-4BE2-A130-C1DB335C73BA. Podpisany Strona 1



7) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 7.093.595,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

8) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Określa się na 2021 rok wydatki majątkowe w wysokości 

24.281.064,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

10) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 

11) § 8a otrzymuje brzmienie: „§ 8a. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19, zgodnie z załącznikiem Nr 17.”; 

12) W załączniku Nr 17 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5A6CAC-BCF7-4BE2-A130-C1DB335C73BA. Podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 394 574,00 232 800,00 627 374,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 394 574,00 232 800,00 627 374,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

100 422,00 232 800,00 333 222,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 589 000,00 15 000,00 4 604 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 589 000,00 15 000,00 4 604 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

4 589 000,00 15 000,00 4 604 000,00

758 Różne rozliczenia 26 412 812,55 41 655,60 26 454 468,15

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 41 655,60 41 655,60

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 41 655,60 41 655,60

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 636 684,00 5 000,00 641 684,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 247 315,00 5 000,00 252 315,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

194 315,00 5 000,00 199 315,00

70 484 993,67 294 455,60 70 779 449,27

Zmiany w planie dochodów budżetu 
Treść

Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/170/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5A6CAC-BCF7-4BE2-A130-C1DB335C73BA. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 540 975,93 232 800,00 773 775,93

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 540 975,93 232 800,00 773 775,93

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 43 196,00 232 800,00 275 996,00

750 Administracja publiczna 8 946 288,80 0,00 8 946 288,80

75020 Starostwa powiatowe 8 179 523,80 0,00 8 179 523,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 769 000,00 15 000,00 4 784 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 589 000,00 15 000,00 4 604 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 306 081,00 -2 028,00 3 304 053,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń 

8 000,00 2 028,00 10 028,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

436 420,00 15 000,00 451 420,00

852 Pomoc społeczna 5 992 000,00 41 655,60 6 033 655,60

85202 Domy pomocy społecznej 4 070 000,00 41 655,60 4 111 655,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 254 702,00 27 000,00 2 281 702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 000,00 4 649,40 304 649,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 000,00 661,50 45 661,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 700,00 9 344,70 167 044,70

4270 Zakup usług remontowych 21 410,00 30 000,00 51 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 702 000,00 -30 550,00 671 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 2 424,00 5 424,00

4480 Podatek od nieruchomości 25 000,00 -1 554,00 23 446,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

160,00 -18,00 142,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 -302,00 1 198,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

123 000,00 0,00 123 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 100,00 -10 000,00 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 10 000,00 35 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 882 414,20 5 000,00 2 887 414,20

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 361 558,00 0,00 361 558,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 12 000,00 49 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 453,00 -12 000,00 107 453,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 357 965,00 5 000,00 2 362 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 592 925,00 4 000,00 1 596 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 785,00 1 000,00 299 785,00

84 486 603,67 294 455,60 84 781 059,27

Zmiany w planie wydatków budżetu
Treść

Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/170/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5A6CAC-BCF7-4BE2-A130-C1DB335C73BA. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 322 000,00 0,00 322 000,00

75020 Starostwa powiatowe 322 000,00 0,00 322 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Dostawa i montaż dwustronnych regałów jezdnych do archiwum 0,00 26 125,20 26 125,20

Modernizacja budynków Starostwa Powiatowego przy ul.
Kościuszki 5 i ul. Staszica 12 w Kępnie

300 000,00 - 26 125,20 273 874,80

24 281 064,61 0,00 24 281 064,61

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Treść

Razem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/170/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5A6CAC-BCF7-4BE2-A130-C1DB335C73BA. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 422,00 232 800,00 333 222,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 422,00 232 800,00 333 222,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

100 422,00 232 800,00 333 222,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 589 000,00 15 000,00 4 604 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 589 000,00 15 000,00 4 604 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

4 589 000,00 15 000,00 4 604 000,00

6 845 795,00 247 800,00 7 093 595,00

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Treść

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/170/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5A6CAC-BCF7-4BE2-A130-C1DB335C73BA. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 422,00 232 800,00 333 222,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 422,00 232 800,00 333 222,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 39 196,00 232 800,00 271 996,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 589 000,00 15 000,00 4 604 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 589 000,00 15 000,00 4 604 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 306 081,00 -2 028,00 3 304 053,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń 

8 000,00 2 028,00 10 028,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz
pozostałe nleżności

436 420,00 15 000,00 451 420,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 361 558,00 0,00 361 558,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 361 558,00 0,00 361 558,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 12 000,00 49 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 453,00 -12 000,00 107 453,00

6 845 795,00 247 800,00 7 093 595,00

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych ustawami 

Treść

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/170/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5A6CAC-BCF7-4BE2-A130-C1DB335C73BA. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 41 655,60 41 655,60

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 41 655,60 41 655,60

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 41 655,60 41 655,60

0,00 41 655,60 41 655,60

801 Oświata i wychowanie 1 187 320,07 0,00 1 187 320,07

80120 Licea ogólnokształcące 1 187 320,07 0,00 1 187 320,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 187 320,07 0,00 1 187 320,07

Budowa hali sportowej przy Liceum Ogólnokształcącym nr I w
Kępnie

1 187 320,07 0,00 1 187 320,07

852 Pomoc społeczna 0,00 41 655,60 41 655,60

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 41 655,60 41 655,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 000,00 27 000,00

4110 Skłądki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 649,40 4 649,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 661,50 661,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 344,70 9 344,70

851 Ochrona zdrowia 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

85111 Szpitale ogólne 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo –
Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z
łącznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku 

7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

8 187 320,07 41 655,60 8 228 975,67

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków
z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19

Razem:

Treść

Razem:

Wydatki

Dochody 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/170/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5A6CAC-BCF7-4BE2-A130-C1DB335C73BA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XXX/170/2021
Rady Powiatu Kępińskiego
z dnia 30 marca 2021 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r.
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się zwiększenia dochodów dziale 758 Różne
rozliczenia, rozdział 75816 Wpływy do rozliczenia, w § 2700 Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 41.655,60 zł, w związku z
otrzymaniem środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, na cele związane wydatkami
bieżącymi DPS Rzetnia.

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.64.2021.3 dokonuje się zwiększenia
planu dotacji celowych w dziale 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w §
2110 o 232.800 zł, na uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami, przeznaczone jest
na realizację zadań wynikających z wniosku, tj. sporządzenie operatów szacunkowych, pokrycie
kosztów związanych z wycenami w postępowaniach odszkodowawczych za działki przejęte pod
drogi publiczne.

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.67.2021.2 dokonuje się zwiększenia
planu dotacji celowych w dziale 754, rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej, w § 2110 o 15.000 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie w I półroczu 2021 r. wypłaty
świadczeń motywacyjnych strażakom pełniącym służbę w komendzie powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej.

W związku z otrzymaną w piśmie nr DF- I.9020.18.18(1).2021 z dnia 9 marca 2021 r. Ministra
Rozwoju, Pracy i Technologii informacją dotyczącą przyznanych środków Funduszu Pracy na
finansowanie przez urząd pracy w 2021 roku kosztów obsługi zadań w art. 15 zze4 ustawy z dnia 20
marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.
U. poz. 1842) przez PUP Kępno, dokonuje się zwiększenia planu w dziale 853, rozdziale 85333, w
§ 2690 o kwotę 5.000 zł.

Wydatki:

Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie, dokonuje
się zwiększenia dochodów w dziale 754, w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej w § 4180 o kwotę 15.000 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie w I półroczu 2021
r. wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w komendzie powiatowej PSP.
Ponadto dokonuje się przesunięcia środków z § 4050 do § 4060, zgodnie z art. 105g ustawy z dnia
28.08.1991 roku o PSP, „środki finansowe uzyskane z tytułu zmniejszenia uposażeń strażaków w
okresie przebywania na zwolnieniu lekarskim przeznacza się w całości na nagrody uznaniowe za
wykonywanie zadań służbowych w zastępstwie strażaków przebywających na zwolnieniach
lekarskich”. Za pierwszy okres rozliczeniowy termin wypłaty nagród upływa 30.04.2021 r.

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki
Nieruchomościami dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 700, rozdziale 70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami, z § 4390 o 232.800 zł (zadania zlecone, w związku z
zwiększeniem dotacji, z przeznaczeniem na sporządzenie operatów szacunkowych: pokrycie
kosztów związanych z wycenami w postępowaniach odszkodowawczych za działki przejęte pod
drogi publiczne (Działanie 4.5.1.2).

Na podstawie wniosku Dyrektora PCPR dokonuje się zmian w następujących pozycjach planu
finansowego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5A6CAC-BCF7-4BE2-A130-C1DB335C73BA. Podpisany Strona 1



· dział 852, rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej, dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 10.000 zł z § 4170 do
§ 4300, w związku z prowadzeniem porad psychologicznych w czasie pandemii COVID-19 przez
psychologa prowadzącego działalność gospodarczą.
· dział 853, rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności dokonuje się
przesunięcia środków w kwocie 12.000 zł z § 4170 do § 4300 (zadania zlecone), celem zatrudnienia
osoby na umowę zlecenia do obsługi posiedzeń komisji orzekających, w szczególności
przygotowanie niezbędnych druków, sporządzanie dokumentacji niezbędnej przy protokołowaniu
posiedzeń składu orzekającego.

W związku wnioskiem Dyrektora PUP oraz otrzymaną w piśmie nr DF- I.9020.18.18(1).2021 z dnia
9 marca 2021 r. Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii informacją dotyczącą przyznanych środków
Funduszu Pracy na finansowanie przez urząd pracy w 2021 roku kosztów obsługi zadań w art. 15
zze4 ustawy z dnia 20 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi
sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842) przez PUP Kępno, dokonuje się zwiększenia planu w dziale
853, rozdziale 85333, w § 4010 oraz § 4110 łącznie o kwotę 5.000 zł.

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych, dokonuje się
przesunięcia środków w dziale 750, rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, w ramach § 6050,
przesuwając środki w kwocie 26.125,20 zł, z istniejącego zadania p.n. „Modernizacja budynków
Starostwa Powiatowego przy ul. Kościuszki 5 i ul. Staszica 12 w Kępnie”, do nowo utworzonego
zadania p.n. „Dostawa i montaż dwustronnych regałów jezdnych do archiwum”.

Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni dokonuje się zmiany dziale
852, rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, dokonuje się przesunięcia środków z w kwocie
32.424 zł, § 4300, § 4480, § 4500, § 4520 do § 4270 oraz § 4360, celem zabezpieczenia wkładu
własnego na remonty finansowane dotacją z WUW.
Ponadto w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, na cele
związane wydatkami bieżącymi DPS Rzetnia, ustalono plan finansowy wydatków, zwiększa się
łącznie o 41.655,60 zł środki w § 4010, § 4110, § 4120, § 4210, celem zabezpieczenia dodatków
dla pracowników zapewniających ciągłość usług świadczonych przez DPS oraz na zakup środków
ochrony osobistej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5A6CAC-BCF7-4BE2-A130-C1DB335C73BA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

		2021-04-06T08:17:26+0000
	Polska
	Jolanta Jędrecka; Przewodnicząca Rady Powiatu Kępińskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




